
Ponad 100 uczniów z gminy Hajnówka weźmie udział w projekcie „Dobra
edukacja”

Blisko 606 tys. zł dofinansowania z funduszy unijnych otrzyma gmina Hajnówka na projekt „Dobra edukacja”. Program
realizuje Szkoła Podstawowa w Dubinach (gm. Hajnówka). Dzięki wsparciu zostaną tam przeprowadzone m.in. szkolenia
dla nauczycieli i zajęcia edukacyjne dla ponad 100 uczniów. Projekt zakłada również zakup nowoczesnych narzędzi
nauczania i stypendia dla najzdolniejszej młodzieży. W poniedziałek (23.11) Marek Malinowski, Członek Zarządu
Województwa Podlaskiego i Alina Ginszt, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dubinach podpisali umowę tej sprawie.

- Dzięki temu projektowi ponad 100 uczniów ze szkoły podstawowej w Dubinach
będzie mogło skorzystać z dodatkowych szkoleń, najlepsi dostaną stypendia, a
potrzebujący wsparcie terapeutyczne - mówił Marek Malinowski - Naszym celem
jest zapewnienie równego dostępu do nowoczesnych metod kształcenia, do
sprzętu, do narzędzi wspomagających nauczanie wszystkim podlaskim placówkom
edukacyjnym. Jestem przekonany, że projekt  „Dobra edukacja” przyniesie
znakomite efekty dla nauczycieli podnosząc ich kompetencje zawodowe, a tym
samym dla ich uczniów, którym wiedzę przekazują.   

W ramach projektu 109 uczniów Szkoły Podstawowej w Dubinach w wieku od 6 do 15
lat będzie mogło wziąć udział w dodatkowych zajęciach edukacyjnych i naukowo-
technicznych. Wsparcie otrzymają też m.in. uczniowie z  różnego rodzaju dysfunkcjami
– m.in.  dysgrafią, dysleksją, niedowidzący czy ze stwierdzonym autyzmem. 
Uczniowie osiągający ponadprzeciętne wyniki w nauce mogą liczyć na stypendia.

Projekt „Dobra edukacja” zakłada też doposażenie szkoły w nowoczesne materiały
dydaktyczne, nowoczesne edukacyjne i  pracownie przedmiotowe. 
Przygotowano też cykl szkoleń podnoszących kompetencje z zakresie nowoczesnych
metod dydaktycznych i kompetencji cyfrowych dla 24 nauczycieli szkoły w Dubinach.

Projekt rozpocznie się 1 grudnia br. i zakończy w czerwcu 2022 r.  

Całkowita wartość projektu: 673 tys. zł 
Kwota dofinansowania: 605 tys. zł 
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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